様式第１号

皆野町オンライン学習通信環境整備費補助金交付申請書

年  月  日

皆野町長 様

フ リ ガ ナ

氏  名               印

住  所  皆野町大字

電話番号

  皆野町オンライン学習通信環境整備費補助金の交付を受けたいので、皆野町オンライン学習環境整

備費補助金交付要綱第４条の規定により申請します。

１.契約状況及び申請額

     どちらかに○

契約時期

令和２年４月１日～令和２年１２月３１日

（補助金額２０，０００円）

令和３年１月１日～令和３年２月２８日

（補助金額１０，０００円）

※上記契約時期を証明する書類の写しを併せて提出してください。

２.口座情報

ゆうちょ銀行

以外の金融機

関の場合

金融機関

  銀行   本店（所）

 金庫  支店（所）

  組合  出張所

口座番号 普通・当座

ゆうちょ銀行

の場合

通帳記号 1    0
※

※欄は、6桁目がある場

合のみご記入ください。

通帳番号

口座名義人

フリガナ

氏名

※私の世帯員は、これまでにこの要綱に基づく補助金及び他市町村の制度による同様の交付を受けてい

ません。

                  申 請 者（自 署）

申
請
者
（
保
護
者
）